PAGE  
2

Приложение № 1

к приказу директора Муниципального автономного учреждения 
«Городской парк»  города Обнинска 

от 16 декабря 2015 г. № 14
План закупки
инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств

на 2015 - 2021 годы
	Наименование заказчика          
	Муниципальное автономное учреждение "Городской парк" города Обнинска  

(МАУ «Городской парк»)

	Адрес местонахождения заказчика 
	249033, Калужская область, г. Обнинск, ул. Горького, д. 60

	Телефон заказчика               
	8(484)3922114

	Электронная почта заказчика     
	gorparkobninsk@mail.ru

	ИНН                             
	4025444598

	КПП                             
	402501001

	ОКАТО                           
	29715000001


	Порядковый номер
	Код 
по  
ОКВЭД
	Код 
по 
ОКДП
	Условия договора
	Способ 
закупки
	Закупка в  
элект-ронной
форме

	
	
	
	предмет 
договора
	минимально  
необходимые 
требования, 
предъявляемые
к закупаемым 
товарам   
(работам,  
услугам)
	единица   
измерения
	сведения
о коли- 
честве  
(объёме)
	регион    
поставки   
товаров   
(выполнения 
работ,    
оказания   
услуг)
	сведения
о начальной 
(макси- 
мальной)
цене    
договора
(цене лота)
	график осуществления
процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	код по ОКЕИ
	наименование
	
	код по ОКАТО
	наименование
	
	планируемая дата или  период размещения 
извещения о закупке  
(месяц, год)
	срок исполнения   
договора
(месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	IV квартал 2015 года

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	I квартал 2016 года

	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	II квартал 2016 года

	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III квартал 2016 года

	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	IV квартал 2016 года

	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	I квартал 2017 года

	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	II квартал 2017 года

	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III квартал 2017 года

	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	IV квартал 2017 года

	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	I квартал 2018 года

	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	II квартал 2018 года

	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III квартал 2018 года

	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	IV квартал 2018 года

	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	I квартал 2019 года

	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	II квартал 2019 года

	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III квартал 2019 года

	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	IV квартал 2019 года

	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	I квартал 2020 года

	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	II квартал 2020 года

	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III квартал 2020 года

	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	IV квартал 2020 года

	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	I квартал 2021 года

	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	II квартал 2021 года

	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III квартал 2021 года

	24
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	IV квартал 2021 года

	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	Давыдова Жанна Владимировна
	
	
	«
	16
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
	
	(подпись)
	
	(дата утверждения)
	


М.П.

